Vysledkova listina — MCR zakt v terénni lukostielbé
23.9.2023

Nechranice 23.9.2023
Poradatel: Cesky lukostielecky svaz

Technicky zajistujici: LK CERE

Reditel zavodu: Helena Bauerova
Rozhod¢i zavodu: V. Lunacek, J. Lunackova, P. Polansky, D. Bunata
Delegat CLS: David Barta

Technicky delegét CLS: -

Pribéh zavodu: bez problémi
Protesty: -

Urazy: -

Pocet oddilG: 12

Poclet zavodnik(: 45

Pocasi: jasno

Datum: 28.9.2023

Zpracoval: Helena Bauerova
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MEDALLISTS BY EVENT

Event Medal Archer Name Country
GOLD TOMIS Radek CZE Czech Republic
Reflexniluk Starsi Zaci MuZzi SILVER VESELY Filip CZE Czech Republic
BRONZE PALYZA Ondrej CZE Czech Republic
GOLD KRETTOVA Julie CZE Czech Republic
Reflexni luk Starsi zaci Zeny SILVER DOLEZELOVA Veronika CZE Czech Republic
BRONZE KADLECOVA Anna CZE Czech Republic
GOLD PAVLAS Vit CZE Czech Republic
Reflexni luk Mladsi zaci MuZi SILVER CHLUPSA Ondfej CZE Czech Republic
BRONZE DOUSAML.Jan CZE Czech Republic
GOLD TKACHUK Jaroslava CZE Czech Republic
Reflexni luk Mlad3i z4ci Zeny SILVER SANTOVA Lydia CZE Czech Republic
BRONZE PINKOVA Stépanka CZE Czech Republic
GOLD ADAMEK Antonin CZE Czech Republic
Holy luk Starsi Zaci Muzi SILVER STANEK Richard CZE Czech Republic
BRONZE SUGAREK OndFej CZE Czech Republic
GOLD BIDLOVA Kristyna CZE Czech Republic
Holy luk Mlad$i 24aci Zeny SILVER MAKOVCOVA Zuzana CZE Czech Republic
BRONZE

MEepALLISTS BY EVENT - TEAMS

Event

Medal

Team Name - Archers' Names

Country

Recurve Starsi zaci Muzi

GOLD

SILVER

BRONZE

RU15WSK Start Praha
-PREJDOVA Mia
-KADLECOVA Anna
-JAVURKOVA Ema

RUT5M LK Votice
-TOMIS Radek

- VESELY Filip
-ZAUJECTeodor

RU15W LK Votice
-TICHA AlZbéta
-BUDINOVA Viktorie
-JiSOVA Zuzana

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

Recurve Mladsi zaci Muzi

GOLD

SILVER

BRONZE

RU13M LK Votice

- PAVLAS Vit
-VESELY ML.Tom4&s
-NOVAK Maté&j

RU13M SK Bystfice
-DOUSAML.Jan
-CHLUPSA Ondrej
-TKACHUK Jaroslava

RU13WMKM Odolena Voda
-SADOVSKY Zdené&k
-PINKOVA Sté&panka
-FENCLOVA Sarka

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic

CZE Czech Republic
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NuMBER oF ENTRIES BY EVENT

Event Number ofAthletes Number ofCountries NumberofTeams

Reflexniluk Starsi Zaci Muzi 7 1
Reflexni luk Starsi zaci Zeny 13 1
Reflexni luk Mladsi Zaci Muzi
Reflexni luk Mlad3i 74ci Zeny
Holy luk Starsi Zaci Muzi
Holy luk Mlad$i zaci Zeny

Recurve StarsiZaci Muzi Teams

o O N VU NN
-
A A O O O O O O

Recurve Mladsi zaci Muzi Teams
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FINAL RoUNDS REsuULTS

RerLExni Luk STARST Z Act Muzi
RU15M - Z luty ko lik

Rank Jméno Zemé KVAL 1/2 FINAL
L &avgti:, Tomis B CZE 330 52 50
2 I'_:K”\joptic\e/,ezs,se, y B CZE 292 50 43
3 Qndrej palyza B CzE 283 41 46
4 ﬁ N otajJackiv B C2E 272 43 44
5 Lot zauec Bmcze 255
I S Rmcze 212
7 PRSI e s
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RU15W - Z luty ko lik

RerFLExNi Luk STARST ZAcI ZENY

Rank
1

12

13

Jméno
Julie Krettova
LK ARCUS Plzen, z.s.

/sa Veronika Dolezelova
Lukos tfelba Olonouc

£ Anna Kadlecova
SK Start Praha
Mia Prejdova
| SK Start Praha

Ema Javlrkova

| SK Start Praha
AlZzbéta Ticha
LK Votice, z.s.

;Jana Bene3ova
=k «, LukostielbaKlecany, z.s.
Viktorie Budinova
LK Votice, z.s.

Rozarie Krobova
JMArchery club KySice

Kristina Skojova
LK CERE

Zuzana JiSova
LK Votice, z.s.

Antonie Pivonkova
SK Bystiice - oddil lukos tielby

Ema Krumphanzlova
LK CERE

Zemé

B CzE
B CzE
B CZE
B CZE
b CzE
B CzE
B CzE
B CZE
B CZE
b CzE
B CzE
B CzE
B CZE

KVAL
331

353

318

338

315

291

277

254

245

226

226

213

193

1/4
106

115

106

100

90

73

72

172
54

57

55

50

FINAL

54

54

51
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RU13M - Bily ko lik

RerFLEXNT Luk MLabsi ZAci Muzi

Rank

1

Jméno
Vit Pavlas
LK Votice, z.s.
Ondfej Chlupsa
SK Bystiice - oddil lukos tielby

Jan Dousa ml.
SK Bystiice - oddil lukos telby

Tomas Vesely ml.
LK Votice, z.s.

Zdenék Sadovsky
IMKM OdolenaVoda, z.s.

Jakub Kadera
1. LK Pizef 1935
Matéj Novak

LK Votice, z.s.

Zemé

B CzE
B CzE
B CZE
B CZE
b CzE
B CzE
B CzE

KVAL
313

266

281

252

250

233

223

172
55

41

40

39

FINAL

56

24

42

36
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RU13W - Bily ko lik

RerFLEXNT Luk MLADSi ZAci ZENY

Rank
1

Jméno
Jaroslava Tkachuk
SK Bystiice - oddil lukostielby

Lydia Santovéa
171K Plzeft 1935

St&panka Pinkova
MKM OdolenaVoda, z.s.

Sona Krumphanzlova
LK CERE

Veronika Garsicova
LK CERE

Karolina Zzadakova

' MKMOdolenaVoda, z.5.

Sarka Fenclova
VKM OdolenaVoda, z.s.

Zemé

B CzE
B CzE
B CZE
B CZE
b CzE
B CzE
B CzE

KVAL
241

252

234

206

181

174

158

172
48

46

30

27

FINAL
42

35

36
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BU15M - Bily ko lik

HoLyY Luk STARSi Z Act Muz

Rank
1

[ Antonin Adamek

Y

Jméno

LK Z ebrék
Richard Stanék

Lukostrelci Ceského lesa
Ondrej Sugarek
SK policie Vsetin

Petr Kucera

;8 = Lukostrelba Olonouc

Marek Kadlec
IMKM OdolenaVoda, z.s.

Jan Fischer

LK Z ebrék

Matéj Hranicka
LK Z ebrék

Vojtéch Putna
MKM OdolenaVoda, z.s.

Adam Simecek
SK Start Praha

Zemé

B CzE
B CzE
B CZE
B CZE
b CzE
B CzE
B CzE
B CZE
B CZE

KVAL
272

249

282

273

227

257

241

237

176

1/4
94

92

91

75

73

73

65

172
42

37

32

36

FINAL

43

33

49

42
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HoLy Luk MLaDSi ZAci ZENY

BU13W - Bily ko lik
Rank Jméno Zemé KVAL FINAL
Kristyna Bidlova
1 MKM Odolena Voda, z.s. h CZE 240 N/A
Zuzana Makovcova
2 MKM OdolenaVoda, z.s. h CZE 166 N/A
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FINAL ROUNDS BRACKETS

RerLEXNT Luk STARS[ Z Act MuZ |

RU15M - ZLuTY KoLikK
Qual. Name Country Semifinals Finals
Rank, Score
1. 330 Tomis R. TA ~CZE 52 #0 TOMIS R. 2A (CZE)
4. 272 JackivN.1B ~CZE 43 50 GoLD
- TOMIS R.(CZE)
3. 283 Palyza 0. 1C ~CZE 41 #0 VESELY F. 2B (CZE) SILVER
2 292 VeselyF. 1D ~CZE 50 43

VESELY F.(CZE)

#0 JACKIVN. 2C (CZE)
44 BRONZE

PALYZAO.(CZE)

#0 PALYZAO. 2D (CZE)
46
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RerFLExNT Luk STARST ZAct ZENY

RU15W - ZLUTY KOLiK

Qual.

Rank,Score ~ Name Country Semifinals Finals
] 4 AV. 4A
1. 353 DoleZelovd V. 3A=CZE 57 #0 DOLEZELOVAV.
(CZE)
4. 318 Kadlecova A. 3B = CZE 55 54 GOLD
- KRETTOVAJ.(CZE)
3. 331 Krettova J. 3B ~CZE 54 #0 KRETTOVA . 4A (CZE) SILVER
j a 3A 58 . )
8 > prevdova mesE * — DOLEZELOVAV.(CZE)

#0 KADLECOVAA, 4C
(CZE)
54 BRONZE

KAD LECOVAA. (CZE)

#0 PREJDOVAM. 4C (CZE
51
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RerFLEXNT Luk MLabsi ZAci Muzi

RU13M - BiLY KoLik

Qual.

Rank,Score ~ Name Country Semifinals Finals
" I3 PaviasvIA L CZE s #0 PAVLAS V. 8A (CZE)
4. 252 Veselyml|.T.7B w=CZE 39 56 GOLD
_ PAVLAS V.(CZE)
3. 266 Chlupsa 0.7C  w=CZE 41 #0 CHLUPSAO. 8B (CZE) SILVER
s 7D 24
8 e Poutami) merE e | CHLUPSAO.(CZE)

#0 VESELY ML.T. 8C
(CZE)
36 BRONZE

DOUSAML.J.(CZE)

#0 DOUSAML.). 8D
(CZE)

42
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RerFLEXNT Luk MLADSi ZAci ZENY

RU13W - BiLY KoLikK

Qual. . ]
Rank,Score ~ Name Country Semifinals Finals
1. 252 Santovd L. 9A  w~CZE 46 40 SANTOVAL, 10A(CZE)
4. 206 Erugrgphanﬂova ~CZE 27 35 GOLD
_ TKACHUK].(CZE)
3. 234 Pinkova S.9C w=CZE 30 #0 TKACHUK|. 108 (CZE) SILVER
ob 42 . ]
8 a flachuid mes e — SANTOVAL.(CZE)

#0 KRUMPHANZLOVA
S.10C(CZE)

= BRONZE

PINKOVAS.(CZE)

#0 PINKOVAS. 10D (CZE)
36
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HoLyY Luk STARSi Z Act Muz

BU15M - BiLY koLik

Qual.

Rank, Score

3.

2.

272

273

282

249

Name
Adamek A. 5A
Kutera P. 5B

Sugarek 0. 5B

Stanék R. 5A

Country

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

42

36

32

37

Semifinals

Finals

#0 ADAMEKA. 6A (CZE)

43

#0 STANEKR. 6A(CZE)

GOLD

ADAMEK A. (CZE)

33

#0 KUCERAP. 6C (CZE)

SILVER

STANEKR.(CZE)

42

#0 SUGAREK 0. 6C (CZE)

BRONZE

SUGAREK O.(CZE)

49
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HoLy Luk MLaDSi ZAci ZENY

BU13W - BiLY koLik

Qual.

Rank,Score ~Name Country Finals
1. 240  Bidlova K. 12A b
Makovcova
z 166 7. 128 b
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RU15M - Z luty ko lik

QUuUALIFICATION RESULTS

RerLEXNT Luk STARS[ Z Act MuZ |

Rank

1

N oo A WwN

Name
Radek Tomis
Filip Vesely
Ondrej Palyza
€ Nikolajjackiv
Teodor Zaujec
Ondfej Kadlec
Wjéchym Lo hnisky

Club Country Score Unmarked Marked 6 5
LK Votice, zss. b CZE 330 162 168 18 18
LK Votice,zs. b= CZE 292 135 157 14 17
LK CERE b CZE 283 139 144 9 22
SKStart Praha b CZE 272 135 137 6 13
LK Votice,zs. b= CZE 255 122 133 4 12
MKM Odolena Voda,zs. b= CZE 212 102 110 17
MKM Odolena Voda,zs. b= CZE 158 72 86 1 7
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RU15W - Z luty ko lik

RerFLExNi Luk STARST ZAcI ZENY

Rank

1

O 00 N O Uu M W N

- A A
w N - O

Name
Q Veronika Dolezelova
ﬂ Mia Prejdova
ﬁjulie Krettova
‘%Anna Kadlecova
,ﬂ Ema Javlrkova
AlZbéta Ticha
&ﬁjana BeneSova
Viktorie Budinova
Rozérie Krobova
Kristina Skojova
Zuzana JiSova
ﬂAntonie Pivorikova

Ema Krumphanzlova

Club
Lukostfelba Olomouc
SKStart Praha
LK ARCUS Plzen,zs.
SKStart Praha
SKStart Praha
LK Votice,z.s.
Lukostfelba Klecany, zs.
LK Votice,zs.

JIM Archery club KySice

LK CERE

LK Votice,z.s.

SK BystFice - oddil lukostfelby
LK CERE

Country Score Unmarked

BmCZE 353 167
BmCZE 338 164
B CZE 331 169
hm CZE 318 163
b CZE 315 157
BmCZE 291 128
B CZE 277 141
BmCZE 254 122
BmCZE 245 108
B=CZE 226 102
BmCZE 226 101
B=CZE 213 89
B CZE 193 123

Marked
186
174
162
155
158
163
136
132
137
124
125
124

70

6
28
18
14
10
12
12
10

o w A~ U1 b

5
18
25
26
29
20
17
12
11

N
N

o O OV O
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RU13M - Bily ko lik

RerFLEXNT Luk MLabsi ZAci Muzi

Rank

1

N oo A WwN

Name
Vit Pavlas
Jan Dousa ml.
Ondrej Chlupsa
Tomas Vesely ml.
Zdenék Sadovsky
Jakub Kadera

Matéj Novak

Club
LK Votice,z.s.
SK BystFice - oddil lukostFelby
SK Bystrice - oddil lukostrelby
LK Votice,zs.
MKM Odolena Voda,zs.
1.LK Plzen 1935

LK Votice, z.s.

Country Score Unmarked

B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE

313
281
266
252
250
233
223

154
139
129
132
125
113
110

Marked
159
142
137
120
125
120
113

23
18

10
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RU13W - Bily ko lik

RerFLEXNT Luk MLADSi ZAci ZENY

Rank

1

N oo AN

Name
Lydia Santova
Jaroslava Tkachuk
Sté&panka Pinkovéa
Sona Krumphanzlova
Veronika Garsicova
H Karolina Zadakova

Sarka Fenclovéa

Club
1.LK Plzen 1935
SK BystFice - oddil lukostFelby
MKM Odolena Voda,zs.
LK CERE
LK CERE
MKM Odolena Voda,zs.
MKM Odolena Voda,z.s.

Country Score Unmarked

B CZE
B CZE
B CZE
b CZE
B CZE
B CZE
B CZE

252
241
234
206
181
174
158

115
109
104
102
85
86
62

Marked
137
132
130
104
96
88
96

14

o o w wu
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HoLy Luk STARSi ZAct Muzi
BU15M - Bily ko lik

Rank Name Club Country Score Unmarked Marked 6 5
1 Ondrej Sugéarek SKpolicie Vsetin b CZE 282 145 137 7 15
2 -Petr Kucera Lukostrelba Olomouc b CZE 273 134 139 8 8
3 B Antonin Adamek LK Zebrak BuCZE 272 134 138 3 15
4 Jan Fischer LK Zebrak b CZE 257 128 129 6 15
5 Richard Stanék Lukostrelci Ceského lesa bm CZE 249 125 124 4 10
6  [Hf Mat&j Hranicka LK Zebrak BmCZE 241 117 124 3 14
7 Vojtéch Putna MKM Odolena Voda,z.s. b CZE 237 127 110 2 17
8 ‘Marek Kadlec MKM Odolena Voda,zs. b CZE 227 123 104 3 10
9 Adam Simecek SKStart Praha B=CZE 176 100 76 2 6
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HoLy Luk MLaDSi ZAci ZENY
BU13W - Bily ko lik

Rank Name Club Country Score Unmarked Marked 6 5
1 Kristyna Bidlova MKM Odolena Voda,zs. b CZE 240 123 117 6 10
2 Zuzana Makovcova MKM Odolena Voda, z.s. b CZE 166 88 78 0o 3
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FINAL RounDs ResuLTs - TEAMS

Recurve STARS[ Z Aci Muz 1 T EAMS

Final rounds results for this category are not yet available.
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Recurve MLabpsi Z Act Muzi Teams

Final rounds results for this category are not yet available.
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FINAL RounDs BRACKETS - TEAMS

Recurve STARS[ Z Aci Muz 1 T EAMS
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Recurve MLabpsi Z Act Muzi T eams

30/32



. . x L . - . Sponsored By Created By
24. mistrovstvi Ceské republiky v terénni

lukostFelbé Zactva
Czech Republic,Sep 23rd -Sep 23rd, 2023

aster
PLY

www.lancasterarchery.com  www.rcherz.com

QuALIFICATION REsuLTS - TEAMS

Recurve STARSi Z Aci Muzi Teams
O Field - Recurve - StarSiZaci- MuZi- FITAField - 1day

Rank Team & members Unmarked Marked Sum 6 5 Final score 6 5
RU15W SK Start Praha
ﬁ Mia Prejdova 164 174 338/432 18 25
! &) Anna Kadlecova 163 155 318/432 10 29 97171296 40 74
,Q Ema Javlrkova 157 158 315/432 12 20
RU15M LK Vortice
Radek Tomis 162 168 330/432 18 18
2 Filip Vesely 135 157 292/432 14 17 87711296 36 47
Teodor Zaujec 122 133 255/432 4 12

RU15W LK Votice

Alzb&ta Ticha 128 163 2917432 12 17
3 Viktorie Budinova 122 132 2547432 7 1 77171296 23 37
Zuzana Jigova 101 125 226 /432 4 9
RU15M LK CERE
Ondrej Palyza 139 144 283/432 9 22
4 Kristina Skojova 102 124 226 /432 5 9 70271296 20 37
Ema Krumphanzlova 123 70 193 /432 6 6
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Recurve MLabpsi Z Act Muzi T eams

O Field - Recurve - MladSiZaci- MuZi- FITAField - 1day

Rank Team & members Unmarked Marked Sum
RU13M LK Votice
Vit Pavlas 154 159 3137432
! Tomas Vesely ml. 132 120 252/432
Matéj Novak 110 113 223/432

RU13M SK BystfFice

Jan Dousa ml. 139 142 281/432
2 Ondfej Chlupsa 129 137 266/432
Jaroslava Tkachuk 109 132 241/432

RU13W MKM Odolena Voda
Zdenék Sadovsky 125 125 250/432
3 St&panka Pinkova 104 130 234 /432
Sarka Fenclova 62 96 158 /432

BU13W MKM Odolena Voda
Kristyna Bidlova 123 17 240/432
4 B arolina zadakova 86 88 174/432
Zuzana Makovcova 88 78 166 /432

23
10

Final score

788 /1296

788 /1296

642/1296

580/1296

20

16

10

42

38
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